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Llistats de contractes  
 
- Ordenats per contractes adjudicats: 
 
Relació dels 25 principals adjudicataris de serveis del 2016 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES 

G59443135    ASSOCIACIÓ ESPORTIVA CAN DEU 146.266,83 € 8 

R5800395E    FUNDACIO PERE TARRES 166.978,00 € 6 

G62670187    FUNDACIÓ PRIVADA IDA 142.101,30 € 6 

A08071664    COMPANYIA D AIGÜES DE SABADELL SA 119.086,37 € 6 

B58817925    CULTICESPED JARDINERIA FLORISTERIA ELIA SL 184.260,71 € 5 

B60650801    GESTION INTEGRAL DE INSTALACIONES SL 35.948,13 € 4 

G62670187    FUNDACIO PRIVADA IDEA 31.477,10 € 4 

B64057144    MITE LS PRODUCCIONS, SL 362.210,85 € 3 

A78779550    ENVAC IBERIA SA 318.713,20 € 3 

G08880577    ESPORT 3 101.569,89 € 3 

G60301579    LUDOTECA MARGARIDA BEDOS ASSOC EDUC 84.130,00 € 3 

A08757429    SOLFESA S A 53.076,65 € 3 

B41632332    AYTOS SOLUCIONES INFORMATICAS SLU 32.473,62 € 3 

G59112219    DONES JURISTES 29.565,00 € 3 

B61263679    ESTUDI D ENGINYERIA VALL SLP 28.822,90 € 3 

B58671710    FAURA CASAS AUDITORS SL 22.723,14 € 3 

F08237562    CIPO SCCL 877.756,46 € 2 

A60493582    FIRTEC SA 687.500,00 € 2 

A28037224    FOMENTO DE CONTRUCC Y CONTRATAS S A 340.340,00 € 2 

A50086412    INSTRUMENTACION Y COMPONENTES SA 161.220,00 € 2 

U66552225    UTE ENLLUMENAT SABADELL 58.217,98 € 2 

A61486981    PROTECCION DE PATRIMONIOS SA 49.915,29 € 2 

G65643405    ASSOCIACIÓ TALLER D ART  CULTURA I CREACIÓ 46.962,15 € 2 

G61203980    ASSOCIACIÓ MOVIMENT D ESPLAI VALLÈS 37.476,95 € 2 

G60729084    ASSISTENCIA I GESTIO INTEGRAL FUNDACIO PRIVADA CAT 33.478,95 € 2 

37318425M    MARTINEZ GARCIA BARTOMEU 29.824,57 € 2 

A81262404    OMBUDS COMPAÑIA DE SEGURIDAD SA 24.509,35 € 2 
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Relació dels 25 contractistes obres del 2016 
 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES 

B58165945    COPAVI OBRES I SERVEIS SL 112.652,77 € 9 

B61824629    CONSTRUCCIONES JAS VALLES SL 61.979,16 € 3 

B62215942    1959 MONTATGES LA NAU SL 34.853,57 € 3 

B62398573    AMBIENTALIA WORLD SL 20.850,05 € 3 

U66822396    UTE SANT OLEGUER 387.610,33 € 2 

B59859025    GRUPMAS CONSTRUCTORS SLU 52.571,94 € 2 

B64455835    ASFALTOS AUGUSTA SL 39.460,00 € 2 

A08146367    SOREA SDAD REG ABASTECIM DE AGUAS 37.809,55 € 2 

B61826392    BIGAS GRUP S L 793.408,39 € 1 

U66779679    UTE LA BASSA SABADELL 781.919,72 € 1 

A08190696    COPCISA SA 742.336,14 € 1 

U66894338    UTE VORACYS PYF LA BASSA UTE LEY 18 1982 558.818,55 € 1 

A28065050    ASSIGNIA INFRAESTRUCTURAS SA 113.610,88 € 1 

A08332975    AQUAMBIENTE SERVICIOS PARA EL SECTOR DEL AGUA SA 108.766,72 € 1 

A50308139    MONDO IBERICA SA 37.069,47 € 1 

B63394043    PROMOCIO ECONOMICA DE SABADELL SL 32.737,56 € 1 

B59138206    VELME CLIMA  SL 31.595,86 € 1 

B60275419    LIGEMA SL 29.180,30 € 1 

B64263007    NEW DRY IMPERMEABILIZACION SL 9.980,00 € 1 

A58653676    poligras iberica sa 9.000,00 € 1 

B65634040    CROBISER OBRES I SERVEIS SL 8.240,26 € 1 

B61824629    CONSTRUCCIONS JAS-VALLES, SL 8.166,44 € 1 

B66499286    GOLVER PROJECTS SL 8.103,42 € 1 

A63001705    INNOVIA COPTALIA SA 7.939,22 € 1 

B58028697    JARDINS GREVOL S L 7.620,00 € 1 
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- Ordenats per quantitat adjudicada: 
 
 
Relació dels 25 principals adjudicataris de serveis del període 2012-2016 
 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES 

A55520845    PERE MATA SOCIAL S A 7.166.050,96 € 1 

A65208084    AMBITEC SERVICIOS AMBIENTALES  SAU 3.376.047,31 € 1 

F08237562    CIPO SCCL 877.756,46 € 2 

A60493582    FIRTEC SA 687.500,00 € 2 

A78015880    API MOVILIDAD SA 500.000,00 € 1 

B64057144    MITE LS PRODUCCIONS, SL 362.210,85 € 3 

A28037224    FOMENTO DE CONTRUCC Y CONTRATAS S A 340.340,00 € 2 

A78779550    ENVAC IBERIA SA 318.713,20 € 3 

B59720987    PROSEÑAL SL 218.750,00 € 1 

B58817925    CULTICESPED JARDINERIA FLORISTERIA ELIA SL 184.260,71 € 5 

R5800395E    FUNDACIO PERE TARRES 166.978,00 € 6 

A50086412    INSTRUMENTACION Y COMPONENTES SA 161.220,00 € 2 

G59443135    ASSOCIACIÓ ESPORTIVA CAN DEU 146.266,83 € 8 

G62670187    FUNDACIÓ PRIVADA IDA 142.101,30 € 6 

B58062027    EUREST CATALUNYA SL 131.049,60 € 1 

U66776568    UTE VORACYS PYF LA FARANDULA 122.762,92 € 1 

A08071664    COMPANYIA D AIGÜES DE SABADELL SA 119.086,37 € 6 

A08602815    TALHER SA 116.193,15 € 1 

G08880577    ESPORT 3 101.569,89 € 3 

G60301579    LUDOTECA MARGARIDA BEDOS ASSOC EDUC 84.130,00 € 3 

B62068713    ESPORT 3 SERVEIS ALTERNATIUS SL 66.654,34 € 1 

U66552225    UTE ENLLUMENAT SABADELL 58.217,98 € 2 

B62806559    SAGE SPORT SL 54.836,47 € 1 

A08757429    SOLFESA S A 53.076,65 € 3 

A61486981    PROTECCION DE PATRIMONIOS SA 49.915,29 € 2 

B61461810    SM SISTEMAS MEDIOAMBIENTALES  SL 48.000,00 € 1 

G65643405    ASSOCIACIÓ TALLER D ART  CULTURA I CREACIÓ 46.962,15 € 2 
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Relació dels 25 contractistes obres del període 2012-2016 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES 

B61826392    BIGAS GRUP S L 793.408,39 € 1 

U66779679    UTE LA BASSA SABADELL 781.919,72 € 1 

A08190696    COPCISA SA 742.336,14 € 1 

U66894338    UTE VORACYS PYF LA BASSA UTE LEY 18 1982 558.818,55 € 1 

U66822396    UTE SANT OLEGUER 387.610,33 € 2 

A28065050    ASSIGNIA INFRAESTRUCTURAS SA 113.610,88 € 1 

B58165945    COPAVI OBRES I SERVEIS SL 112.652,77 € 9 

A08332975    AQUAMBIENTE SERVICIOS PARA EL SECTOR DEL AGUA SA 108.766,72 € 1 

B61824629    CONSTRUCCIONES JAS VALLES SL 61.979,16 € 3 

B59859025    GRUPMAS CONSTRUCTORS SLU 52.571,94 € 2 

B64455835    ASFALTOS AUGUSTA SL 39.460,00 € 2 

A08146367    SOREA SDAD REG ABASTECIM DE AGUAS 37.809,55 € 2 

A50308139    MONDO IBERICA SA 37.069,47 € 1 

B62215942    1959 MONTATGES LA NAU SL 34.853,57 € 3 

B63394043    PROMOCIO ECONOMICA DE SABADELL SL 32.737,56 € 1 

B59138206    VELME CLIMA  SL 31.595,86 € 1 

B60275419    LIGEMA SL 29.180,30 € 1 

B62398573    AMBIENTALIA WORLD SL 20.850,05 € 3 

B64263007    NEW DRY IMPERMEABILIZACION SL 9.980,00 € 1 

A58653676    poligras iberica sa 9.000,00 € 1 

B65634040    CROBISER OBRES I SERVEIS SL 8.240,26 € 1 

B61824629    CONSTRUCCIONS JAS-VALLES, SL 8.166,44 € 1 

B66499286    GOLVER PROJECTS SL 8.103,42 € 1 

A63001705    INNOVIA COPTALIA SA 7.939,22 € 1 

B58028697    JARDINS GREVOL S L 7.620,00 € 1 
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